1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital Nº 03/2013 - PIC-AF/PRPPG                               Boa Vista/RR, 28 de maio de 2013.

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, torna público o edital com o resultado dos pedidos de
reconsideração de inscrições do Processo Seletivo para o Programa Institucional de Iniciação
Científica Ações Afirmativas – PIC-AF, conforme deliberação da Comissão Avaliadora nos
termos do Edital Nº 01/2013-PIC-AF/PRPPG:

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PIC 2013-2014
Nº Candidato Docente Situação
01 Simone Lúcia Guesser HOMOLOGADO

Profa. Dra. Rosangela Duarte
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Portaria nº 96-12/GR
PRPPG/UFRR

Cópia assinada disponível na PRPPG